
Nr. Föremål Klubbat pris

1 Carl Malmsten, bord, Swedish Grace, Åtvidabergs Industrier ca 1934. 32 000 SEK

2 Carl Malmsten, skrivbord, Swedish Grace, Åtvidabergs Industrier ca 1934. 28 000 SEK

3 Carl Malmsten, skrivbord/ arbetsbord, Åtvidabergs Industrier, ca 1934. 19 500 SEK

4 Carl Malmsten, skrivbord /arbetsbord, Åtvidabergs Industrier, ca 1934. 19 000 SEK

5 Carl Malmsten, bord, Åtvidabergs Industrier, ca 1934. Återrop

6 SWEDISH GRACE, golvarmaturer, ett par, 1920-30-tal. 44 000 SEK

7 JOSEF FRANK, "Nationalmuseiskåpet", Firma Svenskt Tenn, modell 881, efter 1985. Återrop

8 Mats Theselius, fåtölj "El Rey", Källemo efter 1999. 65 000 SEK

9 Mats Theselius, fåtölj, "El Dorado", Källemo efter 2002. Återrop

9A Mats Theselius, fåtölj, "Älgskinnsfåtöljen", Källemo 1991. Återrop

10 SKÅP. Fredrik I:s tid, Senbarock. 175 000 SEK

11 BOKSKÅP, Sengustavianskt stockholmsarbete 1700-talets slut. 55 000 SEK

12 SKÅP, ett par, tillskrivna Gottlieb Iwersson (mästare i Stockholm 1778-1813).
Sengustavianska, omkring år 1790.

Återrop

13 HÖRNSKÅP, ett par, Frankrike, 1700-talets mitt, Louis XV. Återrop

14 BYRÅ, signerad och daterad Haupt 1784 (mästare i Stockholm 1770-1784). Gustaviansk. Återrop

15 BYRÅ, av Nils Petter Stenström (mästare i Stockholm 1781-1790), ej signerad.
Gustaviansk.

Återrop

16 BYRÅ, av Jonas Hultsten (mästare i Stockholm 1773-1794). Gustaviansk. 165 000 SEK

17 Byrå, av Jonas Hultsten (mästare i Stockholm 1773-1794). Gustaviansk. 155 000 SEK

18 BYRÅ, av Anders Halmén Anders Hallmén (mästare i Stockholm 1755-1787).
Gustaviansk.

60 000 SEK

19 BYRÅ, av Gustaf Foltiern (mästare i Stockholm 1771-1804), ej signerad. Gustaviansk. 70 000 SEK

20 BYRÅ, Carl Lindborgs art (mästare i Stockholm 1781-1808), gustaviansk, 1700-talets slut. 40 000 SEK

21 SKRIVBORD FRÅN DROTTNINGHOLM, rokoko, 1700-talets mitt. Återrop

22 KONSOLBORD, svenskt stockholmsarbete, 1700-talets mitt, rokoko. 36 000 SEK

23 KONSOLBORD, sengustavianskt stockholmsarbete, 1800-talets början. 38 000 SEK

24 KONSOLBORD. Sengustavianskt stockholmsarbete, 1700-talets slut. 34 000 SEK

25 KONSOLBORD, Stockholmsarbete omkring år 1800, Sengustavianskt. Återrop

26 BORD, av Anders Lundelius 1783 (mästare i Stockholm 1778-1823). Gustavianskt. 63 000 SEK

27 BORD, sengustavianskt, 1700-talets slut. Återrop
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28 SYBORD, av Jonas Hultsten, ej signerat, gustavianskt, 1700-talets slut. 15 000 SEK

29 BORD, sengustavianskt, 1700-talets slut. 20 000 SEK

30 KARMSTOLAR, ett par, Frankrike, 1700-talets mitt, Louis XV. 40 000 SEK

31 KARMSTOLAR, ett par, troligen Danmark, 1700-talets slut. Återrop

32 KUNGLIGA HÖRNFÅTÖLJER, ett par, av Erik Öhrmark (mästare i Stockholm 1777-1813).
Gustavianska.

24 000 SEK

33 KARMSTOLAR, ett par, i Ephraim Ståhls art (mästare i Stockholm 1794-1820).
Sengustavianska.

135 000 SEK

34 KARMSTOLAR, ett par, i Ephraim Ståhls art (mästare i Stockholm 1794-1820).
Sengustavianska.

125 000 SEK

35 KARMSTOLAR ett par, Sengustavianska stockholmsarbeten, omkring år 1800. 30 000 SEK

36 KARMSTOLAR ett par, Sengustavianska stockholmsarbeten, omkring år 1800. 30 000 SEK

37 KARMSTOLAR, ett par, Sengustavianska stockholmsarbeten, omkring år 1800. 42 000 SEK

38 STOLAR, 12 stycken, gustavianska, 1700-talets slut. Återrop

39 SPEGEL. Barock, omkring år 1700. Återrop

40 SPEGEL. Burchardt Prechts verkstad (verksam Stockholm 1674-1738). Senbarock, 1700-
talets början.

48 000 SEK

41 SPEGEL, 1700-talets mitt , troligen Tyskland, Rokoko. 19 000 SEK

42 SPEGEL. Stockholmsarbete, 1700-talets andra hälft, Rokoko. 40 000 SEK

43 SPEGEL, stockholmsarbete, 1700-talets andra hälft, rokoko. 30 000 SEK

44 SPEGEL, av Per Westin (bildhuggare och spegelmakare i Stockholm från 1776).
Gustaviansk.

24 000 SEK

45 SPEGELAR, två mycket snarlika, av Johan Åkerblad  (mästare i Stockholm 1758-1799).
Rokoko/Gustavianska.

46 000 SEK

46 SPEGELLAMPETTER, för ett ljus, ett par, Burchardt Prechts art, Senbarock, tidigt 1700-
tal.

28 000 SEK

47 Spegellampetter, för fyra ljus, ett par, Venedig ca 1730, tillskrivna glasmästarfamiljen
Briati.

Återrop

48 SPEGELLAMPETTER, ett par, rokoko, 1700-talets andra hälft. 65 000 SEK

49 LJUSKRONA, för sex ljus, Gustavianskt stockholmsarbete, Haga modell. 100 000 SEK

50 LJUSKRONA, för 15 ljus, av Carl Henrik Brolin (1765-1832, burskap i Stockholm 1801).
Sengustaviansk.

150 000 SEK

51 LJUSKRONA, för nio ljus, Sengustavianskt stockholmsarbete, omkring år 1800. 42 000 SEK

52 LJUSKRONA, för sju ljus, sengustaviansk, omkring år 1800. 48 000 SEK
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53 LJUSKRONA Sverige, 1800-tal. Återrop

54 KANDELABRAR, för fem ljus, ett par, av Pierre Chibout, 1800-talets början. Empire. 80 000 SEK

55 KANDELABRAR för fyra ljus, ett par, Frankrike Empire. 32 000 SEK

56 KANDELABRAR, för sex ljus, empirestil, cirka 1900. Återrop

57 LJUSSTAKAR, ett par, sengustavianska stockholmsarbeten, 1800-talets början. 28 000 SEK

58 LJUSSTAKAR, ett par, sengustavianska, 1800-talets början. 55 000 SEK

59 LJUSSTAKAR, ett par, Frankrike Empire, 1800-talets början. 22 000 SEK

60 LJUSSTAKAR, ett par, Frankrike Empire, 1800-talets början. 17 000 SEK

61 ASTRONOMISKT GOLVUR, av hovurmakare Johann Joseph Langschwert, Würzburg,
circa 1750.

480 000 SEK

61A GOLVUR, av James Markwick (urmakare i London 1666-1698). London, 1600-talets
andra hälft. Barock.

Återrop

62 VÄGGPENDYL, av Claes Berg (verksam i Stockholm 1762-1784), Rokoko. 75 000 SEK

63 BORDSPENDYL, rokoko, 1700-tal. 46 000 SEK

64 BORDSPENDYL, rokoko, möjligen Nils Berg (verksam i Stockholm 1751-1794). 36 000 SEK

65 BORDSPENDYL. Louis XVI, 1780-talets slut. 80 000 SEK

66 BORDSPENDYL. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 40 000 SEK

67 BORDSPENDYL, Frankrike, 1800-talets första hälft. 10 000 SEK

68 BORDSPENDYL, Directoire Frankrike 1790-tal. Återrop

69 BORDSPENDYL. Frankrike, 1800-talets början. Empire. Pickard a Paris. 16 000 SEK

70 BORDSPENDYL, fransk empire, 1800-talets början. 15 000 SEK

71 BORDSUR, senempire, 1800-talets första hälft. Återrop

72 BORDSPENDYL. Troligen Frankrike, Samson, sent 1800-tal. 28 000 SEK

73 BORDSUPPSATS, "Monument Antique", Louis XVI, möjligen från Pierre Gouthières
verkstad 1760-tal.

125 000 SEK

74 TESCHATULL, av Georg Haupt (mästare i Stockholm 1770-1784), ej signerat.
Gustavianskt.

160 000 SEK

75 MIKROMOSAIK. Antonio de Angelis, Rom 1809. 85 000 SEK

76 MIKROMOSAIK. Italien, sannolikt 1800-talets första hälft. 24 000 SEK

77 RESESKILDRINGAR (3 vol), Roger Björnstjernas (1827-1910) Grand Tour 1857-1859.
Sammanställd som en bilderbok (scrapbook).

80 000 SEK

78 GEORG SIMON WINTER VON ADLERSFLÜGEL, Bellerophon, sive Eques peritus..,
Nürnberg Wolfgang Moritz Endter 1678.

30 000 SEK
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79 Johann Gemeinhart, fat, silver, Nürnberg (verksam 1727-1739). 32 000 SEK

80 Heinrich Winterstein, pokal i form av ett skepp, silver, Augsburg (1585-1634). 110 000 SEK

81 Esaias zur Linden, pokal i form av ett skepp, silver, Nürnberg (1609-1632). 65 000 SEK

82 Johann Kartenbusch, aklejapokal, silver, Nürnberg (verksam 1621/-22-1630). 60 000 SEK

83 Troligen Matts Eriksson, sked med fyrsidig kerubknopp, silver, (verksam i Stockholm
-1595-1624).

26 000 SEK

84 Märkt MC, okänd mästare, bägare, silver, sannolikt (Trondheim runt 1600-talets mitt). 40 000 SEK

85 Jochum Hansen Fendt (verksam i Skien c:a 1682 - 1711), remmare, silver. Återrop

86 Joachim Friedrick Kachel, (verksam i Dorpat 1717-), bägare med lock, silver. Återrop

86A Johann Christoffer von Haven, bägare, silver, Narva (verksam 1729-1759). 28 000 SEK

87 Erik Månsson Schmidt, dryckeskanna, Stockholm (verksam 1675-1686), barock. 90 000 SEK

88 Jaktkanna/Dryckeskanna, omärkt, Sverige/Baltikum 1600-talets slut/1700-talets början,
barock.

80 000 SEK

89 Arnold van der Hagen, konfektfat, silver, Norrköping (verksam 1695-1740(-42)),
senbarock.

32 000 SEK

90 Petter Bernegau, presenterfat, silver, Stockholm 1711, barock. 72 000 SEK

90A Johann Heinrich Tenten, bägare, silver, Mitau (verksam 1732-1739). 20 000 SEK

91 Friedrich Heinrich Klinck, bägare, silver,  Stockholm 1734. 35 000 SEK

92 Jonas Jäderstedt, dryckeskanna, silver, Västerås 1759. 18 000 SEK

93 Gustaf Stafhell, fat, silver, Stockholm 1750, rokoko. Återrop

94 Petter Lund, tekanna, silver, Stockholm 1750, rokoko. 30 000 SEK

95 Axel Johan Limnell, kaffekanna, silver, Växjö 1764, rokoko. 75 000 SEK

96 Lars Boye, gräddsnäcka, silver, Stockholm 1776, rokoko. Återrop

97 Jonas Yman, nattljusstakar, ett par, silver, Växjö 1783, rokoko. 30 000 SEK

98 Jonas Thomasson Ronander, fat, silver, Stockholm 1762, rokoko. 80 000 SEK

99 Jonas Thomasson Ronander, tekanna, silver, Stockholm 1774, rokoko. Återrop

100 Johan Schvart, kaffekanna, silver, Karlskrona 1780, rokoko. 100 000 SEK

101 Gustaf Möllenborg, Stockholm 1857 och Jörgen Jensen, Stockholm 1936, ljusstakar, 2
par, silver, rokokostil.

36 000 SEK

102 Anders Brandt, ljusstakar, ett par, Norrköping 1784, gustavianska. 52 000 SEK

103 Pehr Zethelius, tekanna, silver, Stockholm 1800, sengustaviansk. 40 000 SEK

104 William Stroud, sannolikt, tallrikar 18 st, silver, London 1808. 95 000 SEK
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105 Fabergé, kannor, ett par, glas och silver, Moskva 1899-1908, ristat inventarienummer
20116.

310 000 SEK

106 JOHAN ROHDE, bestickuppsättning, 172 delar "Konge/ Acorn", firma Georg Jensen,
Jensen & Wendel, 1945-51, sterling.

65 000 SEK

107 JOHAN ROHDE, bestickuppsättning, 108 delar "Konge/Acorn", Firma Georg Jensen,
Köpenhamn 1945-77.

Återrop

108 Otydlig mästarstämpel, sannolikt Genève 1700-talets slut, dosa i guld och emalj. 38 000 SEK

109 DOSA, guld, emalj och miromosaik, otydliga stämplar, sannolikt Genève 1800-talets
förra hälft.

24 000 SEK

110 VÄVD TAPET. "Skridskoåkare". Gobelängvariant med applikationer. 90 x 214 cm.
Signerad HAV LH BB.

38 000 SEK

111 MATTA, "Tusenskönan" ("Bellis"), flossa, 340,5 x 231,5 cm, signerad AB MMF. 85 000 SEK

112 MATTA, "Tusenskönan med blått" ("Bellis"), flossa, 248,5 x 176 cm, signerad AB MMF. 30 000 SEK

113 MATTA, "Örtagården", flossa, 322 x 231 cm, signerad AB MMF. 75 000 SEK

114 MATTA, "Katarina, grön", flossa, 238 x 208 cm, signerad AB MMF BN. 70 000 SEK

115 MATTA, "Bäckahästen", tät rölakan, 309 x 196,5 cm, signerad MMF. 50 000 SEK

116 MATTA, "Ljusa mattan", rölakan, 284,5 x 203,5 cm, signerad MMF. 38 000 SEK

117 MATTA, "Bruna heden", rölakan, 306 x 204 cm, signerad MMF. 34 000 SEK

118 MATTA, "Salerno blå", rölakan, 371,5 x 255,5 cm, signerad AB MMF BN. 290 000 SEK

119 MATTA, rölakan, 305,5 x 205,5 cm, signerad AGDA ÖSTERBERG. 16 000 SEK

120 MATTA, "Harlequin", rölakan, 382 x 318 cm, signerad  SB (Sigvard Bernadotte). 145 000 SEK

121 MATTA, "Falurutan, Duhs II", rölakan, 470 x 231 cm, signerad AB MMF BN. 230 000 SEK

122 ÅKDYNA, broderad. "Blomsterdyna". 54 x 110 cm. Skåne omkring 1800. 7 500 SEK

123 VÄVD TAPET, gobelängteknik, 350,5 x 372,5 cm, signerad Bryssel-Brabant, Flandern,
1500-talets mitt.

115 000 SEK

124 MATTA, semiantik Isfahan figural, 215,5 x 140,5 cm. 22 000 SEK

124A MATTA, SEMIANTIK SILKE KESHAN, 212 x 129,5 cm. 34 000 SEK

125 MATTA, semiantik Teheran figural, 303,5 x 198-205,5 cm. 34 000 SEK

126 MATTA, SEMIANTIK TÄBRIS PETAG, 396,5 x 305,5 cm. 60 000 SEK

127 MATTA, semiantik silke Täbris figural, signerad Haddad, 180,5 x 123,5 cm. 31 000 SEK

128 14 stycken vinglas av Hessisk modell, 1700-tal. 30 000 SEK

129 Två graverade och slipade vinglas, 1700-tal. 17 000 SEK
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130 Ett ryskt champagneglas, troligen Kejserliga Glasmanufakturen, St Petersburg, 1700-
talets slut.

10 000 SEK

131 En rysk glasskål, Kejserliga Glasmanufakturen, St. Petersburg, 1800-tal. Återrop

132 Fyra ryska glas, Kejserliga glasmanufakturen, 1800-talets första del. 30 000 SEK

133 Ett svenskt fajansfat tillverkat av Rörstrand, märkt 10/1 (17)60. 10 000 SEK

134 Ett par fajansvaser med lock, Marieberg, 1700-tal. 18 000 SEK

135 En servis tillverkad av Meissen, "Tusen och en natt", 1900-tal. (44 delar). 58 000 SEK

136 En rysk porslins tazza, omärkt. 7 000 SEK

137 En porslinsvas tillverkad av Kejserliga porslinsmanufakturen, Nicholas I (1825-55). Återrop

138 En porslinskopp med fat, troligen Ryssland, kejserliga porslinsmanufakturen, St
Petersburg, 1800-talets första hälft.

Återrop

139 En rysk kopp med ett fat, Bröderna Kudinovs fabrik, samt en ensam kopp, Gardner,
Empire.

Återrop

140 En rysk figurin i biskviporslin, Kuznetsov, 1900-talets första hälft. 48 000 SEK

141 En rysk figurin i biskviporslin, tidigt 1900-tal. Otydligt fabriksmärke. 22 000 SEK

142 En rysk figurin i biskviporslin, Gardner, Verbilki Dmitrov, gub (1891-1917). 110 000 SEK

143 En rysk figurin i biskviporslin, omkring 1900. 42 000 SEK

144 FIGURIN, biskviporslin. Gardner, Verbilki, Dmitrov gub, (1891-1917). 65 000 SEK

145 Två ryska figuriner i biskviporslin, omkring 1900. 16 000 SEK

146 En Flora Danica servis, tillverkad av kunglig dansk, 1900-tal. (27 delar). 46 000 SEK

147 14 stycken Flora Danica tallrikar, tillverkade av Kunglig dansk. 40 000 SEK

148 Hugo Birger, "I soffhörnet". 270 000 SEK

149 IDA GISIKO-SPÄRCK, olja på duk, signerad och daterad -87. Återrop

150 Prins Eugen, "St[r]andbild W.udden 1939". 140 000 SEK

151 Carl Skånberg, "Hamnen i Rotterdam". 80 000 SEK

152 Helmer Osslund, "Åreskutan om hösten". 70 000 SEK

153 ANTON GENBERG, duk, signerad A. Genberg och daterad Stockholm 1892. Återrop

154 Bruno Liljefors, Rävjakt med hundar. 160 000 SEK

155 John Bauer, ”Här har du allt, som återstår av mina kläder”. Återrop

156 Carl Milles, Studie av en holländsk kvinna. 35 000 SEK

157 Eric Grate, "Esox Rex". Återrop
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158 Christian Berg, "Kvinnlig abstraktion". 250 000 SEK

159 Edgar Degas, Danseuse mettant son bas (première étude). 2 000 000 SEK

160 Esaias Thorén, "Komposition (Horisontal)". 230 000 SEK

161 Öyvind Fahlström, "Column no 1 (Wonder Bread)". 2 100 000 SEK

162 Öyvind Fahlström, "Stegar", 1961. 480 000 SEK

163 Alexander Calder, "Grass". 760 000 SEK

164 Victor Vasarely, "Usek". 175 000 SEK

165 "Électricité - Dix rayogrammes de Man Ray et un texte de Pierre Bost", 1931. Återrop

166 Otto G Carlsund, "Brun maskinist" (L'Operateur brun). 7 500 000 SEK

167 Victor Vasarely, Utan tiel. 135 000 SEK

168 Carl Milles, "Poseidon". 185 000 SEK

169 Eric Grate, "Anadyomene". 40 000 SEK

170 AUGUSTE RODIN, Skulptur, brons. Signerad och med gjutarstämpel. Höjd 12,5 cm (inkl.
sockel 20,5 cm).

Återrop

171 Eric Grate, "Entomologiskt kvinnorov". 70 000 SEK

172 Martin Mijtens d.ä Tillskriven, "Catharina Thegner" (född Gerdes 1638-1681). 26 000 SEK

173 Pehr Hilleström, Scen ur "Orlando Furioso". 50 000 SEK

174 Pehr Hilleström, "Qvinna stöter i mortell" och "Qvinna kommer in med en lambstek" (2). 95 000 SEK

175 Pehr Hilleström, "En gåsse tälgt och skurit sig i handen och en flicka förbinder". Återrop

176 Georg Engelhard Schröder, "Mehmet Efendi med uppvaktning". Återrop

177 Georg Engelhard Schröder, "Mustafa Aga med uppvaktning". Återrop

178 Georg Engelhard Schröder, "Mustafa Aga med uppvaktning". Återrop

179 Johan David Swartz (Schwartz), Konung Karl XII av Sverige (1682-1718). 1 500 000 SEK

180 Bruno Liljefors, Gryningslandskap med rävfamilj. 85 000 SEK

180A John Bauer, "Floden". 65 000 SEK

181 Wilhelm von Gegerfelt, Gryningslandskap med figur och kärra. 55 000 SEK

182 Bruno Liljefors, Rävhona med byte. 200 000 SEK

183 Anders Zorn, "Kaikroddare III". 7 000 000 SEK

184 Carl Fredrik Hill, "Blommande äppelträd". Återrop

185 Carl Fredrik Hill, "Tropiskt landskap". 32 000 SEK
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186 Carl Fredrik Hill, "Rundkyrka och sjukhuslängor vid vatten".

187 Carl Fredrik Hill, Vinterekar i översvämmat landskap. 50 000 SEK

188 Carl Fredrik Hill, Flodlandskap med klippblock. 24 000 SEK

189 Carl Fredrik Hill, Speglande reservoar mellan två ökenklippor. 85 000 SEK

190 Carl Fredrik Hill, "Vinterkväll". 75 000 SEK

191 Carl Fredrik Hill, Stilleben med svartrötter och lökar. 60 000 SEK

192 Carl Fredrik Hill, "Nakna träd vid vatten". 34 000 SEK

193 Carl Fredrik Hill, "Forsen och de fyra granarna". 34 000 SEK

194 Carl Fredrik Hill, "Vinter". 44 000 SEK

195 Carl Fredrik Hill, Stormlandskap med åskviggar. 26 000 SEK

196 Carl Fredrik Hill, Träd mot blånande berg. 28 000 SEK

197 Carl Fredrik Hill, "Skogslandskap". 34 000 SEK

198 Carl Fredrik Hill, Vegetation vid vattendrag. 26 000 SEK

199 Carl Fredrik Hill, "Stenig strand". 28 000 SEK

200 Carl Fredrik Hill, "Rött vattenfall". 38 000 SEK

201 Carl Fredrik Hill, Landskap. 28 000 SEK

202 Carl Fredrik Hill, "Syndaflodslandskap med förtorkade träd". 75 000 SEK

203 Carl Fredrik Hill, Landskap med exotiska djur. 70 000 SEK

204 Carl Fredrik Hill, Flodkrök med fåglar. 28 000 SEK

205 Carl Fredrik Hill, Ryttare. 32 000 SEK

206 Carl Fredrik Hill, ”Havsbris – Luc-sur-Mer”. 3 500 000 SEK

207 Ernst Josephson, "Smultronplockerskan". 70 000 SEK

208 Otto G Carlsund, Biografsviten, 9 st. 3 250 000 SEK

209 Isaac Grünewald, Vy över Katarinavägen, Södermalm, Stockholm. Återrop

210 Bror Hjorth, Stilleben. 17 000 SEK

211 Sigrid Hjertén, Hästarna på Kornhamnstorg. MODERNA VÅREN 2017. Återrop

212 CARL MICHAEL VON HAUSSWOLFF, C-print signerad M. v. Hausswolff och numrerad
3/3 a tergo.

Återrop

213 CARL MICHAEL VON HAUSSWOLFF, C-print signerad M. v. Hausswolff och numrerad
3/3 a tergo.

Återrop
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214 CARL MICHAEL VON HAUSSWOLFF, C-print signerad M. v. Hausswolff och numrerad
3/3 a tergo.

Återrop

215 CARL MICHAEL VON HAUSSWOLFF,  C-print signerad M. v. Hausswolff och numrerad
3/3 a tergo.

Återrop

216 Ernst Billgren, "Pallaren". 185 000 SEK

217 Erró   Gudmundur Gudmundsson, "Hästsko och Chirico". 190 000 SEK

218 Ernst Billgren, "Rådjur vid grön buske". Återrop

219A Johannes Nyholm, "Las Palmas", 2011. Återrop

220 Hubert Robert Hans krets, Ruinlandskap med figurstaffage. 85 000 SEK

221 Pierre Mignard, Porträtt föreställande Madame de Montespan klädd som jaktgudinnan
Diana.

125 000 SEK

222 Gerrit van Vucht Tillskriven, Vanitasstilleben. 36 000 SEK

223 ITALIENSK SKOLA 15/1600-TAL. Madonnan med barnet. 70 000 SEK

224 Bruno Liljefors, Domherrar i vinterlandskap. 170 000 SEK

225 Carl Larsson, Flicka med skridskor, interiör från skolhushållet i Falun. 1 950 000 SEK

226 Otto Hesselbom, "Vårt land". 90 000 SEK

227 Hugo Birger, "Avenue Frochot, Paris" ("Gata på Montmartre"). Återrop

228 Anshelm Schultzberg, "Barn i trädgården", motiv från Nyckelviken. 260 000 SEK

229 Maria Wrangel, "Porträtt av greve Fredrik Ulrik Wrangel". 16 000 SEK

230 Stefan Johansson, "Skystudie". 75 000 SEK

231 Carl Larsson, ”Vid aftonlampan” / ”Strax före sovdags”. 1 600 000 SEK

232 William Henry Margetson, Kvinna i vårlandskap. 105 000 SEK

233 Stanhope A. Forbes, Utanför Chapelle Saint-David i Quimperlé, motiv från Bretagne. 120 000 SEK

234 George Stubbs, "Eagle, a bay racehorse". 1 500 000 SEK

235 Emma Sparre, Vid pianot. Återrop

236 Per Hasselberg, "Grodan". 65 000 SEK

237 "Brottarna". Återrop

238 Sivert Lindblom, Utan titel. 115 000 SEK

239A Karel Appel, Utan titel. Återrop

240 Otto G Carlsund, "Fabriken". 600 000 SEK

241 Ivan Ivarson, Mor och barn. 130 000 SEK
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242 Sigrid Hjertén, "Konvalescenterna (Konvalescenter på Epidemisjukhus)". Återrop

243 Carl Kylberg, Stilla morgon. Återrop

244 Tsuguharu Foujita, Utan titel. 525 000 SEK

245 Alexander Calder, "Supertitieux". 580 000 SEK

246 Jean (Hans) Arp, "Accoudée". Återrop

247 Niki de Saint Phalle, "Taureau Vase". Återrop

248 Hilding Linnqvist, Stilleben med vikskärm. 200 000 SEK

249 Mårten Andersson, "Kaffedrickarna". 840 000 SEK

250 Stefan Johansson, "Ella". Återrop

251 LOTTE LASERSTEIN, sign Lotte Laserstein, duk. Återrop

252A Carl Milles, "Serpentindanserska". 420 000 SEK

253 Herman Posthumus, Landshut. 80 000 SEK

254 Melchior de Hondecoeter Hans efterföljd, Fågelkonserten. 155 000 SEK

255 Willem van Nieulandt Tillskriven, Kristus predikar vid templet. 75 000 SEK

257 Auguste Rodin, Två studier av naken kvinna som kammar sitt blonda hår. Återrop

258 Per Ekström, Stockholms slott och strömmen. 170 000 SEK

259 Helene Schjerfbeck, "Konfirmanden". 4 850 000 SEK

260 Pierre Mignard Hans krets, Porträtt av hovdamer. 46 000 SEK

261 CARL GUSTAF PILO, hans ateljé, olja på duk. Återrop

262 FRANSK SKOLA 1700-tal. Dam klädd i pälsbrämad klänning och hållandes ett brev. Återrop

263 Karl Hofer, "Tischgesellschaft". 1 300 000 SEK

264 Carl Fredrik Reuterswärd, "Non-violence". 900 000 SEK

265 Luis Gispert, "Huey", 2009. Återrop

266 Eva Hild, Utan titel. 120 000 SEK

267 Nathalia Edenmont, "Humble", 2010. Återrop

268A Lucio Fontana, Concetto Spaziale. 300 000 SEK

269 William Wegman, "Nuzzle", 2001. 70 000 SEK

270 László Moholy-Nagy, Untitled (FGM206), 1925-28. Återrop

271 Chu Teh-Chun, "No. 123". 340 000 SEK

272 Jenny Nyström, "Brutna löften". 390 000 SEK
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273 Josef Wilhelm Wallander, "Humleskörd i Askarboda, Österåker". 420 000 SEK

274 Anders Zorn, "Gunlöd". Återrop

275 Josef Wilhelm Wallander, "Väva Vadmal". 120 000 SEK

276 BRUNO LILJEFORS, duk, signerad Bruno Liljefors och daterad 1931. Återrop

277 Julius Kronberg, "Karl XII". 175 000 SEK

278 GERRIT BERCKHEYDE, tillskriven, olja på duk. Återrop

279 ITALIENSK SKOLA 16/1700-TAL, olja på duk. Återrop

280 ELIAS MARTIN, olja på duk, osignerad. Återrop

281 DAVID RYCKAERT D.Y, ett par, tillskrivna, olja på pannå, ej signerade. Återrop

282 Marcello Bacciarelli Tillskriven, Greve Stanislaw Poniatowski (1732-1798) som kung
Stanisław II August av Polen.

130 000 SEK

283 FLAMLÄNDSK SKOLA 15/1600-TAL. Kristus undervisar i templet. 165 000 SEK

284 Cornelis van Poelenburgh tillskriven, Badande nymfer. 29 000 SEK

285 Lim-Johan (Johan Erik Olsson), Älg och stövare. 500 000 SEK

286 HENRI HAYDEN, signerad Hayden. Troligen utförd 1912-13. Duk. Återrop

287 Edouard Cortes, "Porte Saint Denis et le Cafe Biard". Återrop

287A Carl Wilhelmson, Interiör med liggande modell. 48 000 SEK

287B Tova Mozard, "Psycho", 2003. 75 000 SEK

288 SKULPTUR, nefrit, Qingdynastin (1644-1912). 41 000 SEK

289 SKULPTUR, nefrit. Qingdynastin (1644-1912). 40 000 SEK

290 SKÅLAR, ett par, porslin. Qingdynastin, Yongzhengs sex karaktärers märke och period
(1723-35).

50 000 SEK

291 KEDJA/OBJEKT, bergkristall. Qingdynastin (1644-1912). 11 000 SEK

292 BORDSSKÄRM, trä och porslin. Qingdynastin, 1800-tal. 16 000 SEK

293 TEMPELKLOCKA, brons. Mingdynastin (1368-1644). 20 000 SEK

294 RÖKELSEKAR med LOCK, brons. Kina,  Qingdynastin, 1600/1700-tal, på träställ. Återrop

295 SKULPTUR, brons. Daoistisk dignitär, Mingdynastin (1368-1644). 22 000 SEK

296 BODHISATTVA i kopparlegering, 1600/1700-tal. 23 000 SEK

297 SKÅL, exportsilver, Shanghai, bär stämplar Shanghai Woshing, cirka 1910. 13 000 SEK

298 TESERVIS, tre delar, silver. Shanghai, tidigt 1900-tal. 13 000 SEK

299 KOPP med FAT, exportsilver. Tidigt 1900-tal, sannolikt Shanghai. 4 200 SEK
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300 BÄGARE, silver. Shanghai, tidigt 1900-tal. 11 000 SEK

301 SILVERMYNT, två stycken. Republik, tidigt 1900-tal. 3 500 SEK

302 MÅLNING, motiv med lekande hundar vid en trädgårdsklippa, sen Qingdynastin (1644-
1912).

32 000 SEK

303 LYKTA, trä och siden. Qingdynastin, omkring 1900. 8 000 SEK

304 SKULPTURGRUPP, trä. Qingdynastin (1644-1912). Återrop

305 BODHISATTVA AVALOKITESHVARA, kopparlegering. Möjligen Tibet/Himalaya,
12/1300-tal.

150 000 SEK

306 STAV i SCHATULL, trä. Japan, Meiji (1868-1912). 13 400 SEK

307 TEMPELKLOCKA, brons. Sen Ming dynasti (1368-1643). Återrop

308 MÅLNING, föreställande himmelsk ämbetsmann åtföljd av en demon, Qing dynastin,
17/1800-tal.

5 000 SEK

309 MÅLNING, föreställande himmelsk väktarfigur, Qingdynastin, 17/1800-tal. 8 000 SEK

310 FAT, ett par, keramik.  Song dynastin (960-1279). 16 000 SEK

311 BOJAN, porslin. Mingdynastin, Wanli (1576-1620). 7 300 SEK

312 BRICKA, porslin. Mingdynastin, 1600-tal. 5 000 SEK

313 VAS, porslin. Qingdynastin med Guangxus sex karaktärers märke och period, (1874-
1908).

190 000 SEK

314 SKÅL, porslin. Kina, Qingdynastin (1644-1912) med Yongzhengs märke. 32 000 SEK

315 HÄST, lergods. Tang/Suidynastin (581-906). 9 500 SEK

316 KRUKA, keramik. Song/Yuandynastin (960-1368). Återrop

317 HUVUDSTÖD, keramik. Yuan/Mingdynastin (1271-1644). 8 000 SEK

318 STÄLL, keramik. Mingdynastin (1368-1644). 16 000 SEK

319 VAS, keramik. Mingdynastin (1368-1644). 5 000 SEK

320 SKÅL, porslin. Mingdynastin med hallmärke (1368-1644). 6 500 SEK

321 SKÅL, porslin. Mingdynastin (1368-1644). 50 000 SEK

322 VAS, porslin. Transition, 1600-tal. 46 000 SEK

323 VAS, porslin. Transition, 1600-tal. 19 000 SEK

324 TESERVIS, 17 delar, porslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 30 000 SEK

325 VAS, porslin. Qingdynastin, 1800-tal. 26 000 SEK

326 FAT, fem stycken, porslin. Qingdynastin, 1800-talets andra hälft. 12 000 SEK

327 SKÅL, keramik, temmoku, Songdynastin (960-1279). 17 000 SEK
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329 SKÅL, keramik. Cizhou, northern blackware. Sannolikt Jindynastin (1115-1234). 22 000 SEK

330 SKÅL, keramik. Cizhou-typ, northern blackware, Jin dynastin (1115-1234). 11 000 SEK

331 SKÅLAR, 2 st., porslin. Ding-typ, Songdynastin (960-1279). 26 000 SEK

332 SKÅL, porslin, Qingbai-typ, Yuandynastin (1260-1368). 20 000 SEK

333 SKÅL, keramik. Junglasyr, Song-Yuan dynastin (960-1368). 17 000 SEK

334 FAT, kraakporslin. Mingdynastin, Wanli (1573-1619). Återrop

336 FAT, porslin. Mingdynastin (1368-1644). 5 000 SEK

337 URNA, porslin, Transition, 1600-tal. 30 000 SEK

338 RÖKELSEKAR, 2st., porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). Återrop

339 SKÅLFAT, porslin. Qingdynastin, Guangxus sex-karaktärers märke och period (1875-
1908).

38 000 SEK

340 SKÅLFAT, 6 st., porslin. Guangxus märke, tidigt 1900-tal. 18 000 SEK

341 SKÅL, porslin. Qingdynastin, Guangxus sex karaktärers märke och period (1875-1908). 9 000 SEK

342 SKÅL, porslin. Guangxus märke, tidigt 1900-tal. 5 000 SEK

343 VAS, porslin. Qingdynastin, sent 1800-tal. 15 000 SEK

344 FIGURIN, nefrit. Kina, tidigt 1900-tal. 40 000 SEK

345 ASK med LOCK, ett par, porslin. Sen Qingdynasti (1644-1912). 70 000 SEK

346 ASK med LOCK, porslin. Qingdynastin med sigillmärke. 32 000 SEK

347 ASK med LOCK, lack. Qing dynastin med Qianlongs märke. 55 000 SEK

348 SKÅP, cinnoberlack. Qingdynastin, 1700-tal. 1 600 000 SEK

349 ASK m LOCK, lackarbete. Qingdynastin (1644-1912). 22 000 SEK

350 VAS, cloisonné. Mingdynastin (1368-1644). 16 000 SEK

351 SKÅP, ett par, hardwood. Sen Qingdynasti (1644-1912). 75 000 SEK

352 SKRIVBORD, hardwood. Late Qing dynasty, circa 1900. 640 000 SEK

353 ALTARBORD, hardwood. Tidigt 1900-tal. 20 000 SEK

354 PIEDESTALER, ett par, hardwood. 1900-talets första hälft. 50 000 SEK

355 BRUSHPOT, trä. Qingdynastin (1644-1912). 28 000 SEK

356 TEXTIL, skuren silkesammet med pioner, 189 x 122,5 cm, Kina, Qingdynastin, 1800-tal. 15 000 SEK

357 ROCK, broderat siden, höjd 131 cm, Kina sen Qingdynasti (1644-1912). Återrop

358 KJOL, broderat siden, höjd 98 cm (av vilket 80 cm är siden), Kina sen Qingdynasti (1644-
1912).

Återrop
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359 SOLFJÄDRAR, två stycken. Qingdynastin, 1800-tal. 24 000 SEK

360 SOLFJÄDERFODRAL, tre stycken, samt GLASÖGONFODRAL, och en SOLFJÄDER. Sen
Qingdynasti, omkring 1900.

20 000 SEK

361 TYGRULLE, siden. Sen Qingdynasti (1644-1912). 24 000 SEK

362 RITUELLT VINOFFERKÄRL (Jue), brons. Troligen Shang dynastin (1600-1046 f.Kr.). 60 000 SEK

363 SPEGEL, brons. Mingdynastin (1368-1644). Återrop

364 KÄRL, brons. Mingdynastin (1368-1644) eller äldre. 28 000 SEK

365 URNA, Hu, brons. Mingdynastin (1368-1644). 6 000 SEK

366 RÖKELSEKAR, brons. Mingdynastin (1368-1644). 18 000 SEK

367 FIGURIN, brons. 14/1500-tal eller tidigare. 520 000 SEK

368 GUDOM, förgylld kopparlegering. Nepal, norra Indien, 1100-tal. 95 000 SEK

369 KUBERA, kopparlegering. Tibet, 1400-tal. 110 000 SEK

370 AMITAYUS, förgylld kopparlegering. Tibet, 1400-tal. 55 000 SEK

371 BUDDHA som BARN, brons, sen Mingdynastin/tidig Qingdynasti, 1600-tal. 8 000 SEK

372 SHAKYAMUNI BUDDHA, brons. Troligen Mingdynasti/tidig Qing dynasti, 1600-tal. 15 000 SEK

373 GUANYIN, förgylld brons. Mingdynastin (1368-1644). 150 000 SEK

374 SITTANDE GUANYIN,  kopparlegering. Möjligen Mingdynastin, (1368-1644). 22 000 SEK

375 VÄKTARE, brons. Mingdynastin, (1368-1644). 5 500 SEK

376 RÖKELSEKAR med LOCK, brons. Sen Mingdynasti, 1600-tal. 4 000 SEK

377 GUANYIN, förgylld kopparlegering. Mingdynastin (1368-1644). 15 000 SEK

378 GUANYIN, brons. Sen Mingdynasti. 12 000 SEK

379 SKULPTUR, brons. Mingdynastin (1368-1644). 155 000 SEK

380 ALTARUPPSATS, brons. Tibet, 16/1700-tal. Återrop

381 AVALOKITESHVARA, förgylld kopparlegering. Tibet, circa 1800. 43 000 SEK

382 DEKORDELAR, två stycken, repoussé, Tibet, 1700/1800-tal. 9 000 SEK

383 SKULPTUR, trä. Qingdynastin (1644-1912). Återrop

384 KRIGSGUDEN ZHENWU, förgyllt och lackerat trä. Qingdynastin, troligen Qianlong (1736-
95).

16 000 SEK

385 BODHISATTVA, lackerat och förgyllt trä. Japan, Edo, 1700-tal. Återrop

386 SVÄRDSFÄSTEN, två stycken, brons. Japan, Edo (1603-1868). 4 500 SEK

387 TEKANNA med LOCK, kopparlegering Japan, sen Edo period (1603-1868). Återrop
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388 ASK, bambu, Japan, Meiji (1868-1912). 5 000 SEK

389 BUDDHA, brons. Thailand, troligen Lanna, 14-1500-tal. 16 000 SEK

390 SKULPTURHUVUD, brons. Thailand, troligen U-Tong, 1400-tal. 16 000 SEK

391 SKULPTURHUVUD, brons. Thailand, 16/1700-tal. 24 000 SEK

392 SKULPTURHUVUD, koppar legering. Thailand, Troligen 1700-tal, Ayutthuya. Återrop

393 BUDDHA, brons. Thailand, sent 1800-tal. Rattanakosin. 4 500 SEK

394 THANGKA, färgpigment på bomull och papper. Tibet, 17/1800-tal. Återrop

395 THANGKA, Mahakala, Tibet, 1800-tal. Återrop

396 THANGKA, Vajrayogini, Tibet, 1800-tal. 12 000 SEK

397 BUDDHISTISKT MANUSKRIPT, 25 sidor, lackerat papper. Tibet, 17/1800-tal. Återrop

398 GOUACHE, Moghul, troligen 1700-tal. 6 000 SEK

399 RÖKELSEKAR brons. Sen Ming-tidig Qing, 16/1700-tal. 38 000 SEK

400 RÖKELSEKAR MED STÄLL, brons. Sen Ming-tidig Qingdynasti, 16/1700-tal. 55 000 SEK

401 RÖKELSEKAR, brons, Qingdynastin, 1700-tal. 11 000 SEK

402 RÖKELSEKAR, brons. Sen Ming-tidig Qingdynasti, 16/1700-tal. 4 000 SEK

403 RÖKELSEKAR, brons, Qingdynastin (1644-1912), med Xuandes märke. 6 500 SEK

404 SKULPTUR/RÖKELSEKAR, brons. Qingdynastin (1644-1912). 14 000 SEK

405 VAS, patinerad brons med silverinläggningar, Qingdynastin, 1700-tal. 44 000 SEK

406 SKULPTURER, nio stycken, brons. Qingdynastin, 1800-tal. Återrop

407 FOHUNDAR, ett par, Kina, lackerat trä. 1900-talets första hälft. Återrop

408 MANDARINHALSBAND, sen Qingdynasti (1644-1912). 14 000 SEK

409 SKÅL, pekingglas. Kina, Qingdynastin (1644-1912). Återrop

410 SKÅL, blått pekingglas. Qingdynastin (1644-1912). 4 500 SEK

411 FLAKONG med PROPP, bergkristall. Troligen sen Qingdynasti (1644-1912). 8 500 SEK

412 SKÅL och KOPP, agat samt nefrit. Sen Qingdynasti (1644-1912). 16 000 SEK

413 FIGURIN, agat. Sen Qingdynasti (1644-1912). Återrop

414 PLAKETT, nefrit monterat som VRISTSTÖD. Qingdynastin (1644-1912). 7 000 SEK

415 BÄLTESSPÄNNE, nefrit. Qingdynastin (1644-1912). 7 500 SEK

416 SKULPTUR, nefrit, Qingdynastin (1644-1912). 6 000 SEK

417 FIGURIN, nefrit, Qingdynastin (1644-1912). 7 000 SEK
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418 SKULPTUR, soapstone. Sen Qingdynasti (1644-1912). 4 000 SEK

419 PLAKETT, trä med sten och pärlemorinläggningar, sen Qing (1644-1912). 20 000 SEK

420 RULLMÅLNING, berg och flodlandskap i Liu Songnian's (1155-1218) stil, Qingdynastin,
1800-tal.

44 000 SEK

421 RULLMÅLNING, landskap med figurer i Tangkonstnären Zhu Nichings stil, Qingdynastin,
1800-tal.

80 000 SEK

422 MÅLNING, flodlandskap i Wen Pengs (1498-1573) stil, Qingdynastin, 1800-tal. 24 000 SEK

423 RULLMÅLNING,  flodlandskap i Qiu Yings (1494-1551) stil, sen Qingdynasti (1644-1912). 55 000 SEK

424 RULLMÅLNING, bergigt flodlanskap i Qian Dus (1764-1844/45) stil, Qingdynastin, sent
1800-tal.

5 500 SEK

425 RULLMÅLNING, Qingdynastin, troligen 1800-tal. 60 000 SEK

426 MÅLNING, hovdamer i trädgård, Qingdynastin, troligen 1700-tal. 4 000 SEK

427 ALBUM, med 12 landskapsmålningar i Wang Huis (1632-1717) stil, Qingdynastin, 1800-tal. 34 000 SEK

428 ALBUM, med 6 MÅLNINGAR/FRAGMENT. "Bei Song jing hua ce", Qing dynastin,
troligen 16/1700-tal.

190 000 SEK

429 MÅLNING, figurscen med motiv ur Yuli (Jade Record), Qingdynastin, 1800-tal. Återrop

430 ANFADERSPORTRÄTT, sen Qingdynasti (1644-1912). 13 000 SEK

431 TUSCHAVKLAPPNING, utgiven av Wu men shu ju (1867). Återrop

432 RULLMÅLNING, Qi Baishi (1864-1957) och Chen Nian (1877-1970), "Pine and Cicada",
signerad.

250 000 SEK

433 MÅLNING, av Tong Zhengang (1959-), signerad. Återrop

434 BOK med TRÄSNITT, "Qi Baishi hua ji". Beijing 1952. 8 000 SEK

435 BÖCKER, två volymer. R. L. Hobson. Chinese Pottery & Porcelain. Cassel and Co, Ltd,
1915. Limited Edition No 188/1500.

8 000 SEK

436 BOK, en volym. Osvald Siren, The Imperial Palaces of Peking. Paris och Bryssel,
MCMXXVI.

6 500 SEK

437 FOTOALBUM, lack, trä och papper. Japan, Meiji (1868-1912). 11 000 SEK

438 OKÄND KONSTNÄR, olja på duk. Qing dynastin, omkring 1800. Återrop

439 KINESISK KONSTNÄR, olja på duk. Qingdynastin, 1800-talets första hälft. 40 000 SEK

440 HANDMÅLADE SIDENTAPETER, blomstermotiv, troligen sen Qingdynastin/Republik,
tidigt 1900-tal.

60 000 SEK

441 TEKOPPAR, fyra stycken, lack-burgauté. Qingdynastin, 1700-tal. 8 000 SEK

442 TESERVIS, 3 delar, silver. Tidigt 1900-tal. Återrop

443 SKÅL, silver. Japan, tidigt 1900-tal. Med mästarstämpel. 12 000 SEK
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444 SKÅL, keramik. Norra Songdynastin (960-1126). 15 000 SEK

445 FAT, keramik. Mingdynastin (1368-1644). 28 000 SEK

446 STEMCUP, porslin. Mingdynastin (1368-1644), Longquan. 5 000 SEK

447 RÖKELSEKAR, keramik. Troligen sen Mingdynasti (1368-1644). 20 000 SEK

448 SKULPTUR, keramik. Ming dynastin (1368-1644). 7 800 SEK

449 TAKRYTTARE, keramik. Mingdynastin (1368-1644). 4 500 SEK

450 RÖKELSEKAR, blanc de chine. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). Återrop

451 SKULPTUR, keramik. Mingdynastin (1368-1644). 13 000 SEK

452 SKÅL, biskviporslin. Qingdynastin, 1700-tal. 4 500 SEK

453 TALLRIK, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). Med Johanneummärke N:i04->. 3 500 SEK

454 FLASKA, porslin, imari, Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 10 000 SEK

455 POTTA med LOCK, porslin. Qing dynastin, tidigt 1700-tal. 6 000 SEK

456 TESERVIS, 9 delar, porslin, Qingdynastin, Yongzheng (1723-35). 33 000 SEK

457 TEDOSA, porslin, Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 7 000 SEK

458 FAT, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

459 FAT, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

460 VAS, porslin. Qingdynastin, Yongzheng (1723-195). 13 000 SEK

461 TALLRIKAR, 10 stycken, samt FAT, snarlikt, porslin, lotusdekor. Qingdynastin, Qianlong
(1736-1795).

30 000 SEK

462 FIGURIN, porslin. Qingdynastin, 1700-tal. Återrop

463 SÅSSNIPOR, ett par, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 3 000 SEK

464 TALLRIKAR, 12 stycken, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). Återrop

465 ASSIETTER, sex stycken, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 3 000 SEK

466 TALLRIKAR, nio stycken, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 16 000 SEK

467 TERRINFAT, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 10 000 SEK

468 STEKFAT, två stycken snarlika, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 20 000 SEK

469 FAT, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

470 TERRIN med LOCK och FAT, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 16 000 SEK

471 SERVIS, 59 delar, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). Återrop

472 FIGURINER, ett par, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 115 000 SEK
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473 SNUSDOSA, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 15 000 SEK

474 DOSA, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 30 000 SEK

474B LOCKURNA, porslin. Qing dynastin, omkring 1800. 28 000 SEK

475 TEKANNA med LOCK, emalj på koppar. Qing dynastin, 1700-tal. 22 000 SEK

476 KAFFEKANNA med LOCK, emalj på koppar. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 9 500 SEK

477 LJUSLAMPETTER, två stycken, emalj på koppar. Qingdynastin, Qianlong (1736-1795). 50 000 SEK

478 UPPLÄGGNINGSSKÅL samt SALTKAR, ett par, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong
(1736-95).

28 000 SEK

479 FAT, vapenporslin. Qingdynastin, Yongzheng (1723-35). 18 000 SEK

480 TALLRIK, vapenporslin, Qingdynastin, cirka 1745. 19 000 SEK

481 TALLRIKAR, 12 stycken, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). Återrop

482 FAT, ett par, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

482A SERVIS, 24 delar, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 34 000 SEK

483 SERVIS, kompaniporslin. Qingdynastin, Jiaqing (1796-1820). 30 000 SEK

484 KOPP med FAT, porslin. Sen Qingdynasti med märke (1644-1912). Återrop

485 FAT, porslin. Qingdynastin med Jiaqings sigillmärke (1644-1912). 16 000 SEK

486 PENSELBAD, porslin. Qingdynastin, med Daoguangs sigillmärke och period (1821-1850). 125 000 SEK

487 SKÅL, porslin, Qingdynastin, Guangxus märke och period (1875-1908). 30 000 SEK

488 VAS, porslin. Qingdynastin, tidigt 1800-tal. 25 000 SEK

489 DUBBELVAS, porslin. Qingdynastin, 1800-tal. Återrop

490 VASER, ett par, porslin. Sen Qingdynasti (1644-1912). Återrop

491 VAS, porslin med bronsmontering. Qingdynastin, 1800-tal. 12 500 SEK

492 MEIPING VAS, keramik. Qingdynastin (1644-1912). 5 000 SEK

493 VAS, porslin. Troligen sen Qingdynasti, omkring 1900. 16 000 SEK

494 RÖKELSEKAR med LOCK och STÄLL, porslin. Qingdynastin, 1800-tal. Återrop

495 PENSELBURK, porslin. Qingdynastin, omkring 1900. 8 000 SEK

496 GOLVVAS, porslin. Qingdynastin, omkring 1900 med märke. 85 000 SEK

497 PRAKTFAT, porslin. Qingdynastin, 1800-tal. Med Kangxis sex karaktärers märke. 30 000 SEK

498 TALLRIKAR, ett par, porslin. Qing dynastin, 1800-tal. 8 000 SEK

499 SKÅL, porslin. Qingdynastin med Kangxis märke (1644-1912). 110 000 SEK
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500 FAT, två stycken, porslin. Sen Qingdynasti omkring 1900, märke. 18 000 SEK

501 SKÅL, porslin. Sen Qingdynasti med Xianfengs märke (1644-1912). 60 000 SEK

502 BRICKA, porslin. Qingdynastin, omkring 1900. 40 000 SEK

503 VAS, porslin. Qingdynastin (1644-1912). 13 000 SEK

504 SKÅLAR, ett par, porslin. Qingdynastin, 1800-tal. 4 500 SEK

505 FAT, porslin. Sen Qingdynasti, med Qianlongs märke (1644-1912). 35 000 SEK

506 SKÅL, porslin. Kina, Republik med Xianfengs sex karaktärers märke (1912-49). Återrop

507 FAT, ett par, porslin. Troligen Republik, med Daoguangs sigillmärke (1912-49). 200 000 SEK

508 VAS, porslin, Qingdynastin, Daoguangs märke och period (1821-50). 155 000 SEK

509 VAS, porslin. Mingdynastin, Wanli (1572-1620). 12 000 SEK

510 FAT, kraakporslin. Mingdynastin, Wanli (1572-1620). 28 000 SEK

511 FAT, kraakporslin. Mingdynastin, Wanli (1572-1620). 8 500 SEK

512 TALLRIKAR, 12 stycken snarlika, kraakporslin. Mingdynastin, Wanli (1572-1620). 24 000 SEK

513 ASSIETTER, nio stycken, kraakporslin. Mingdynastin, Wanli (1572-1620). 14 000 SEK

514 FLASKA, porslin, Mingdynastin, Wanli (1572-1620). Återrop

515 SKÅL, porslin. Mingdynastin (1368-1644). 10 000 SEK

516 FAT, porslin. Mingdynastin, 1500-tal. 5 500 SEK

517 TALLRIKAR, sju stycken, kraakporslin. Mingdynastin, Wanli (1572-1620). 9 500 SEK

518 TALLRIKAR, sex stycken, porslin. Mingdynastin, Wanli (1572-1620). 7 000 SEK

519 ASSIETTER, fem stycken, porslin. Mingdynastin, Tianqi/Chongzhen (1621-44). 10 000 SEK

520 FAT, sex stycken, porslin. Mingdynastin, Tianqi/Chongzhen (1621-44). 6 500 SEK

521 ASSIETTER, åtta stycken, porslin. Mingdynastin, Tianqi/Chongzhen (1621-44). 9 500 SEK

522 SKÅL, porslin. Mingdynastin (1368-1644). 10 000 SEK

523 TEKANNA MED LOCK, porslin, Mingdynastin (1368-1644). 15 000 SEK

524 URNA, porslin. Transition, 1600-tal. 11 000 SEK

525 RÖKELSEKAR, porslin. Qingdynastin, tidigt 1700-tal. 6 000 SEK

526 FAT, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 7 000 SEK

527 SKÅLFAT, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 15 000 SEK

528 FAT, porslin. Qingdynastin, 1700-tal. 55 000 SEK

529 SKÅL, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 48 000 SEK
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530 SKÅL, porslin. Qingdynastin med Kangxis sex karaktärers märke och period (1662-1722). 48 000 SEK

531 KRUKA, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 70 000 SEK

532 URNA, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 9 500 SEK

533 BOJAN, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 8 300 SEK

534 RÖKELSEKAR, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 28 000 SEK

535 VASER med LOCK, ett par, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 44 000 SEK

536 VASER, ett par, porslin, Kina, Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 15 000 SEK

537 FAT, porslin. Qingdynastin, 1700-talets första hälft. 25 000 SEK

538 VAS, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 8 500 SEK

539 URNA, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 38 000 SEK

540 RÖKELSEKAR, två stycken, porslin. Qingdynastin, 1700-tal. 24 000 SEK

541 SKÅLAR, ett par, porslin. Qingdynastin, 1700-tal. 18 000 SEK

542 TERRIN med LOCK, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). Återrop

543 SERVIS, 47 delar, kompaniporslin. Qing dynastin, Jiaqing (1796-1820). 95 000 SEK

544 Tallrikar, 20 stycken, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 11 000 SEK

545 TERRIN med LOCK och FAT, Kina, kompaniporslin.
Qingdynastin, Qianlong (1736-95).

Återrop

546 TERRIN med LOCK och FAT, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 8 500 SEK

547 VAS, porslin. Qingdynastin med Xianfengs sex karaktärers märke och period (1851-
1861).

1 100 000 SEK

548 SKÅL, porslin. Qingdynastin med Qianlongs sigillmärke (1644-1912). Återrop

549 FAT, porslin. Qingdynastin, med Guangxus märke och period (1875-1908). 13 000 SEK

550 VAS, porslin. Kina, 1900-tal. 30 000 SEK

551 ASK med LOCK, porslin. Qingdynastin, 1800-talets början. 10 000 SEK

552 URNA, porslin. Qingdynastin, 1800-tal. 36 000 SEK

553 SKÅLAR, ett par, porslin. Qingdynastin, Guangxus märke och period (1875-1908). 12 000 SEK

553A FLASKOR, ett par, porslin. Qingdynastin, 1800-tal. 8 000 SEK

554 SCROLLPOT/FISKBASSÄNG, porslin. Qingdynastin, 1800-tal. 8 500 SEK

555 PRAKTVAS, porslin. Sen Qingdynasti (1644-1912). Återrop

556 TULPANVAS, porslin. Qingdynastin, 1800-tal. 9 000 SEK
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557 DAMUR som går att bära som brosch samt hänge. Emalj samt gammal- och
rosenslipade diamanter. Cylindergång. Ca 1890-1900.

10 000 SEK

558 BROSCH i form av en orm med emalj, cabochonslipad rubin, gammalslipade och
rosenslipade diamanter samt pärla.

8 000 SEK

559 BROSCH i form av en elefant, med briljantslipade diamanter samt rubin. Troligen
England sent 1800-tal.

13 000 SEK

560 BROSCH med gammal- samt antikslipade diamanter och rubiner, i form av en fluga.
Diamanter totalt ca 2.00 ct.

20 000 SEK

561 COLLIER "tro, hopp och kärlek" med gammalslipade diamanter totalt ca 2.00 ct. 11 000 SEK

562 BROSCH med 5 st gammalslipade diamanter, totalt ca 8.00ct, kvalitet ca I-K/VS-SI. 125 000 SEK

563 RING med rosenslipade diamanter. Troligen sent 1700-tal. Återrop

564 HALSBAND samt BROSCH, med rosenslipade diamanter. Troligen omkring år 1800. Återrop

565 ARMRING med rubiner samt gammalslipade diamanter, totalt ca 0.30ct. 45 000 SEK

566 COLLIER med rosenslipade diamanter. Återrop

567 ARMBAND med gammalslipade diamanter totalt ca 1.50 ct. Troligen 1890-tal. Återrop

568 ARMBAND med 4st lavakaméer med antikiserande motiv. En extra lavakamé medföljer. 14 000 SEK

569 BROSCH/HÅRGÖMMA med pärlor, diamanter och turkos emalj, prydd med motiv av
förgätmigej. Franska exportstämplar.

Återrop

570 ARMRING med gammalslipad diamant ca 0.35 ct samt rosenslipade diamanter.
Originalschatull. Gåva från Oscar II.

15 000 SEK

571 COLLIER, Gustav Dahlgren & co, Malmö. Troligen sent 1800-tal. 15 000 SEK

572 COLLIER med seedpärlor, troligen England. 1800-talets första hälft. Återrop

573 PÄRLCOLLIER med äkta sötvattenspärlor (flodpärlor). Lås med rosenslipade diamanter.
Certifikat från GCS.

14 000 SEK

574 COLLIER med rosens-, markis-, droppslipade diamanter samt troligen äkta
saltvattenspärlor.

Återrop

575 RING med äkta orientalisk saltvattenspärla samt diamanter totalt ca 0.40 ct. Återrop

576 COLLIER med akvamarin ca 37.00 ct, samt rosen- och gammalslipade diamanter. Ca år
1900.

38 000 SEK

577 COLLIER med turmaliner samt rosenslipade diamanter. Belle Epoque, circa 1910. 30 000 SEK

578 BROSCH, sent 1800-tal, med gammalslipade diamanter totalt ca 2.00 ct samt troligen
äkta saltvattenspärla.

Återrop

579 COLLIER med en droppslipad akvamarin, ca 6.00 ct, rosenslipade diamanter samt
pärlor.

17 000 SEK

580 ÖRHÄNGEN med troligen orientaliska pärlor samt briljantslipade diamanter totalt ca
0.54 ct.

90 000 SEK
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581 BROSCH i form av en blomkvist med gammalslipade diamanter totalt ca 10.00 ct. Sent
1800-tal.

Återrop

582 BROSCH med gammalslipade diamanter totalt ca 9.40 ct, mittsten ca 1.10 ct. Återrop

583 RING med grön beryll, ca 17.00 ct,  samt briljantslipade diamanter totalt ca 1.29 ct. 28 000 SEK

584 COLLIER med 5 rader naturliga pärlor (en pärla odlad). Lås med gammal- samt
rosenslipade diamanter. Certifikat från GCS.

Återrop

585 BROSCH med trappslipad smaragd ca 2.00 ct samt gammal- åttkants- och rosenslipade
diamanter.

Återrop

586 RING med topas, ca 3.30 ct,  samt gammalslipade diamanter totalt ca 0.10 ct. Återrop

587 RING med rosenslipade diamanter. Troligen sent 1700-tal. 27 500 SEK

588 ARMBAND, odlad pärla, gammal - och rosenslipade diamanter, 14K (56) guld. Ryssland. Återrop

589 COLLIER äkta saltvattenspärlor, Ø 3.8 - 8.8 mm. Lås med diamanter. Certifikat från GCS. Återrop

590 ÖRHÄNGEN med naturliga conchpärlor samt briljantslipade diamanter totalt ca 0.12 ct. 18 000 SEK

591 BROSCH med äkta pärlor samt gammalslipade diamanter totalt ca 2.00 ct. Certifikat
från GPL.

Återrop

592 TIARA/BROSCH med gammalslipade diamanter samt möjligen odlade pärlor i form av
en liljekonvalj.

280 000 SEK

593 COLLIER, med möjligen naturlig pärla, gammal-, åttkants- samt briljantslipade
diamanter, totalt ca 2.00 ct.

Återrop

594 DUBBELCLIP, signerade Cartier London, med gammal- samt trapp- slipade diamanter
och akvamariner.

Återrop

595 RING med briljantslipad diamant, 4.51 ct. Kvalitet H/VS2 enligt certifikat från IGI. Återrop

596 BROSCH med rosenslipade diamanter samt emalj. Tillverkad av Erik Kollin, verksam
mästare hos Fabergé.

Återrop

597 BROSCH med carréslipade safirer samt gammalslipade diamanter totalt ca 1.70 ct. Återrop

598 RING med cabochonslipade rubiner och gammal- samt trapp- slipade diamanter i art
deco stil, ca 1940-tal.

Återrop

599 COLLIER med snidade rosa turmaliner samt briljantslipade diamanter i form av en
blomsterkrans. Totalt ca 16.00 ct.

Återrop

600 RING med briljant- samt trapets-slipade diamanter, totalt ca 2.00 ct. Kvalitet ca F-G/VS. Återrop

601 RING med 2.47 ct natural fancy dark brownish yellow/SI2 diamant. Certifikat från IGI. Återrop

602 CARTIER, örhängen med odlade Tahitipärlor, samt briljant- och navetteslipade
diamanter totalt cirka 3.20 ct.

Återrop

603 HÄNGE med odlad tahitipärla Ø 13.5 mm, samt briljanrtslipade diamanter totalt ca 4.50
ct.

Återrop
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604 ÖRHÄNGEN med diamanter 2.40 respektive 2.27 ct. Kvalitet F/SI2 enligt certifikat från
HRD och IGI.

Återrop

605 RING med en obehandlad röd-orange safir, 5.12 ct, samt briljantslipade diamanter totalt
1.48 ct enligt intyg.

Återrop

606 RING med smaragdslipad diamant, 5.37 ct. Kvalitet H/VVS2 enligt certifiklat från GIA. Återrop

607 COLLIER med 432 briljantslipade och 325 baguetteslipade diamanter totalt ca 24.85 ct.
Kvalitet ca G-H/VS-SI.

Återrop

608 HÄNGE med trilliantslipad diamant, Fancy Yellow/ IF, ca 2.04 ct. 60 000 SEK

609 ARMBAND med 14 Fancy Yellow diamanter och 333 briljantslipade diamanter totalt ca
8.82 ct. Kvalitet ca G-H/VS-SI.

Återrop

610 RING med radiantslipad diamant 3.02 ct. Fancy Yellow/VVS2 enligt cert från HRD. Återrop

611 ARMBAND med 45 briljantslipade diamanter totalt ca 11.42 ct. Kvalitet ca G-H/VS-SI. Återrop

612 RING med obehandlad gul safir 12.41 ct samt briljantslipade diamanter totalt ca 1.95ct.
Certifikat från GRS.

Återrop

613 RING med briljantslipad diamant 1.00 ct. Kvalitet ca E-F/VVS. Återrop

614 ÖRHÄNGEN med gula odlade South Sea pärlor samt gula och vita  briljantslipade
diamanter.

Återrop

615 COLLIER med 104 briljantslipade diamanter totalt ca 25.44 ct. Kvalitet ca G-H/VS-SI. Återrop

616 ÖRHÄNGEN med navettslipade diamanter totalt ca 2.50 ct, signerade Kern. 60 000 SEK

617 RING, signerad Cartier, med cabochonslipad smaragd ca 12.00 ct, samt briljantslipade
diamanter totalt ca 0.12 ct.

45 000 SEK

618 RING, Pomellato, med briljantslipade diamanter totalt ca 3.00 ct. Rörliga delar. Återrop

619 Sigurd Persson, RING grön turmalin 8.19 ct. Tillverkad, Stockholm 1945. 24 000 SEK

620 BROSCH, signerad Cartier London, i form av en blomma med en gammalslipad diamant,
ca 1.00 ct.

Återrop

621 COLLIER, Bulgari, "Astrale", med diamanter, turmaliner, ametister, citriner, topaser,
granater samt peridoter.

145 000 SEK

622 RING med turmalin ca 12.00 ct samt briljantslipade diamanter totalt ca 0.21 ct. Återrop

623 BROSCHER/CLIPS, en signerad Cartier London, med blå, gula, rosa samt lila safirer och
briljantslipade diamanter.

Återrop

624 ARMBAND/CLIP med blå, gula, rosa, lila samt gröna safirer och briljantslipade
diamanter. 1940-tal.

Återrop

625 BROSCH, Van Cleef and Arpels, signerad och numrerad 77381, bergkristall, rubin,
safirer samt åttkantsslipade diamanter.

42 000 SEK

626 ÖRHÄNGEN samt BROSCH med rubiner samt turkoser. Ca 1940-tal. Broschen signerad
Cartier.

11 500 SEK
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627 RING med trappslipad akvamarin ca 45.00 ct. Återrop

628 COLLIER, 7- radigt, med periodoter designat av Jörg Heinz. Serienummer 103 42 32. Återrop

629 RING med en ca 12.60 ct burmesisk rubin samt triangulärt facettslipad diamant ca 0.91
ct, certifikat från GCS.

Återrop

630 HÄNGE med smaragd ca 5.50 ct samt briljantslipade diamanter ca 1.80 ct. Återrop

631 COLLIER med rubiner samt baguettslipade diamanter totalt ca 9.00 ct. Tillverkad av
Demner New York.

Återrop

632 RING, med smaragd ca 8.80 ct, samt briljantslipade diamanter totalt ca 0.40 ct. Troligen
1980-tal.

Återrop

633 RING med rubiner samt diamanter, totalt ca 0.60 ct. 26 000 SEK

634 RING med smaragd 3.86 ct, samt droppslipade diamanter totalt 1.00 ct. Återrop

635 BROSCH med gammalslipade diamanter, rubiner samt möjligen äkta sötvattenspärlor. Återrop

636 RING, Mandelstam 'Ice Age', med åttkantig smaragd 6.50 ct med briljantslipade
diamanter.

Återrop

637 RING med briljantslipad diamant 2.00 ct. Kvalitet D/VS2 enligt certifikat från HRD. Återrop

638 ÖRHÄNGEN med smaragder (minor oil) och gammalslipade diamanter totalt ca 6.00 ct.
Certifikat från SSEF.

500 000 SEK

639 LÖS briljantslipad diamant, 6.55 ct, kvalitet N-O/VVS2, HRD certifikat. Återrop

640 RING med rubin 1.33 ct samt diamanter totalt 0.50 ct. 34 000 SEK

641 ÖRHÄNGEN med smaragder totalt 4.35 ct, briljantslipade diamanter 1.11 ct. Återrop

642 COLLIER med briljantslipade diamanter totalt ca  4.95 ct. Kvalitet ca H/SI. 35 000 SEK

643 BROSCH/CLIP med tsavoritgranater, totalt ca 5.00 ct samt briljantslipade diamanter
totalt ca 7.50 ct.

Återrop

644 ÖRHÄNGEN med briljant- samt baguettslipade diamanter. 55 000 SEK

645 RING, Art Deco, med en obehandlad smaragdslipad ceylonsafir cirka 8.20 ct samt
åttkantsslipade diamanter.

Återrop

646 ARMBAND, Art Deco, med carréslipade safirer samt äldre slipade diamanter. Återrop

647 ARMBAND med safirer samt gammal- och baguette- slipade diamanter. Art Deco. Återrop

648 HÄNGE, Art Deco, med gammalslipad diamant ca 4.10 ct, samt kedja. Kvalitet ca L-
M/VS.

Återrop

649 RING med burmesisk safir, 3.29 ct, samt briljantslipade diamanter. Certifikat från SSEF. Återrop

650 HÄNGE samt KEDJA, med äldre slipad diamant ca 2.40 ct. Kvalitet ca K-L/VVS-VS. Återrop

651 DUBBELCLIP med gammalslipade diamanter totalt ca 5.50 ct. Återrop

652 RING med gammalslipad diamant, 3.16 ct enligt gravyr. Kvalitet ca L-M/VS. Återrop
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653 RING, signerad Bulgari, "Trombino" med safir, ca 8.00 ct samt briljant- och trappslipade
diamanter. Certifikat från GCS.

Återrop

654 ÖRHÄNGEN med briljantslipade diamanter totalt  ca 3.75 ct. Återrop

655 COLLIER med briljantslipade diamanter totalt ca 15.6 ct. Återrop

656 RING med obehandlad safir 3.39 ct samt briljantslipade diamanter totalt 0.55 ct enligt
gravyr.

Återrop

657 LÖS DIAMANT, 1.40 ct, kvalitet D/IF, Excellent cut (ExExEx), briljantslipad med GIA
certifikat.

250 000 SEK

658 RING med en obehandlad Kashmirsafir, 4.27 ct samt åttkantsslipade diamanter.
Certifikat från SSEF.

Återrop

659 BROSCH med en cabochonslipad safir, ca 24.09 ct, samt briljantslipade diamanter totalt
ca 4.00 ct.

Återrop

660 ARMBAND med 44 briljantslipade diamanter totalt ca 7.73 ct. Kvalitet ca G-H/VS-SI. Återrop

661 HÄNGE med obehandlad burmesisk safir, 2.98 ct, samt kedja. Certifikat från GRS. Återrop

662 ÖRHÄNGEN, med odlade South sea-pärlor samt briljantslipade diamanter, totalt ca 3.30
ct.

Återrop

663 RING med briljantslipade diamanter, totalt ca 8.02 ct. Mittsten 6.02 ct, kvalitet L/SI1
enligt HRD certifikat.

Återrop

664 COLLIER med briljantslipade diamanter totalt ca 15.00 ct. Återrop

665 COLLIER med odlade South Sea pärlor. Återrop

666 RING med obehandlad burmesisk rubin, 4.33 ct, samt briljantslipade diamanter.
Certifikat från SSEF.

Återrop

667 ÖRHÄNGEN, med troligen naturliga saltvattenspärlor, odlade pärlor samt briljantslipade
diamanter, totalt ca 6.50 ct.

Återrop

668 RING med en obehandlad burmesisk safir, 7.60 ct, samt briljantslipade diamanter.
Certifikat från SSEF.

Återrop

669 ÖRHÄNGEN, med 20 briljantslipade diamanter ca 7.35 ct. Återrop

670 RING med obehandlad burmesisk rubin, ca 3.00 ct, samt gammalslipade diamanter,
totalt ca 2.20 ct. Certifikat från GCS.

Återrop

671 COLLIER med briljantslipade diamanter totalt ca 16.50 ct. Kvalitet ca G-H/VS-SI. Återrop

672 COLLIER, Mandelstam 'Stardust galaxy' med rubiner totalt 23.88 ct samt briljantslipade
diamanter totalt 8.00 ct.

240 000 SEK

673 RING med briljantslipad diamant ca 1.75 ct. Kvalitet ca I-J/VS. Återrop

674 COLLIER med briljantslipade diamanter totalt ca 6.00 ct, genombrutet arbete. 75 000 SEK

675 RING med en 9.55 ct obehandlad rosa safir samt briljantslipade diamanter. Certifikat
från Gübelin.

Återrop
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676 RING, Mandelstam 'Stardust', med droppslipad rubin, 2.17ct, samt briljantslipade
diamanter, totalt 1.25 ct.

Återrop

677 ÖRHÄNGEN med rubelliter totalt 3.25 ct samt briljant- och rosenslipade diamanter totalt
1.60 ct.

25 000 SEK

678 RING, med trappslipad (Assher-cut) diamant, 3.02 ct. Återrop

679 RING med obehandlad ljusblå safir 6.50 ct samt små åttkantsslipade diamanter. 18 000 SEK

680 RING med cabochonslipad safir, ca 11.00 ct, samt briljantslipade diamanter totalt ca 1.00
ct.

Återrop

681 ARMBAND, med 64 briljantslipade diamanter samt 32 baguetteslipade diamanter, totalt
circa 12.00 ct.

Återrop

682 RING med obehandlad safir, 4.02 ct enligt certifikat från GRS, samt diamanter. Återrop

683 RING med äldre briljant-, markis- samt droppslipade diamanter. Mittsten ca 1.20 ct.
Kvalitet ca G-H/VVS.

Återrop

684 ARMBAND med gula och blå safirer totalt ca 28.00 ct, samt briljantslipade diamanter
totalt ca 2.80 ct.

80 000 SEK

685 ÖRHÄNGEN, Mandelstam 'Stardust Shuttle', safirer, totalt ca 12.00 ct, samt
briljantslipade diamanter totalt 1.60 ct.

30 000 SEK

686 RING, Mandelstam 'Stardust Collection', med safirer samt diamanter. 30 000 SEK

687 PÄRLCOLLIER med odlade tahitipärlor Ø 12.2-14.9 mm. 42 000 SEK

688 COLLIER, Mandelstam 'Stardust' med briljantslipade diamanter totalt 5.62 ct. Återrop

689 ÖRHÄNGEN med odlade tahitipärlor samt briljantslipade diamanter. Ø 12.5 mm. 16 000 SEK

690 RING med Asscherslipad diamant 1.04 ct, kvalitet F/VS1 samt briljantslipade diamanter.
GIA certifikat.

Återrop

691 RING med cabochonslipad stjärnrubin samt briljantslipade diamanter, totalt 1.20 ct. 30 000 SEK

692 COLLIER med ca 2000 st briljantslipade diamanter totalt ca 15.00 ct. 65 000 SEK

693 COLLIER med ametist ca 36.50 ct, diamanter totalt ca 0.20ct. 20 000 SEK

694 ARMBAND med briljantslipade diamanter, totalt ca 1.10ct, samt cabochonslipad
smaragd.

Återrop

695 RING med cabochonslipad smaragd samt briljantslipade diamanter, totalt ca 0.90 ct. 14 000 SEK

696 ÖRHÄNGEN med cabochonslipade smaragder samt briljantslipade diamanter totalt ca
0.68 ct.

6 000 SEK

697 RING med orange turmalin ca 30.40 ct och briljant- samt prinsesslipade diamanter,
totalt ca 1.25 ct.

Återrop

698 MANSCHETTKNAPPAR, signerade Cartier, med utbytbara delar i sten. Återrop

699 CHOPARD, Genève, Ice Cube, armbandsur, 25 x 25 mm, Återrop
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700 CHOPARD, Genève, Happy Sport "Zebra", armbandsur, 36 mm, Återrop

701 OMEGA, Constellation, Double Eagle, Co-Axial, Chronometer, kronograf, armbandsur,
35 mm,

Återrop

702 CHOPARD, Genève, Les Classiques, armbandsur, 18 x 30 mm, Återrop
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